证券代码：600697 证券简称：欧亚集团 公告编号：临 2020—046

长春欧亚集团股份有限公司

关于完成控股子公司增资扩股股份认购的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古包头百货大楼集团股份有限公司（以下简称包百集团）系

长春欧亚集团股份有限公司（以下简称本公司）的控股子公司。截止

2019年12月31日，包百集团总股本76,302,580股，本公司持股

41,576,694股，占其总股本的54.49%。

包百集团为满足经营发展需要，以2019年12月31日包百集团总股

本76,302,580股为基数，向全体股东以10:7的比例进行增资扩股。经

九届七次董事会审议通过（详见本公司临时公告2020—034号），本公

司参与了包百集团此次增资扩股，共计认购包百集团股份29,103,685

股。

本次增资扩股完成后，包百集团总股本由76,302,580股增加到

105,412,565 股（其中部分股东放弃认购），本公司持股由41,576,694

股增加到70,982,469股（含根据八届五次董事会授权，本公司于2020

年第一季度购买的包百集团自然人股份302,090股），占其总股本的

67.34%。

截止本公告日，包百集团本次增资扩股相关工商变更登记已完

成。

特此公告。

长春欧亚集团股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月一日